

BESCHLUSSAUSFERTIGUNG

(Die Genehmigung des Protokolls durch den Stadtrat steht noch aus)

Besetzung der Bezirksausschüsse (Referent: Oberbürgermeister Dr. Lehmann)

Beratungsabfolge

Sitzung	Datum	Beschlussqualität
Stadtrat	29.07.2010	Entscheidung

Antrag:

Als Nachfolger für Herrn Lanig Garo wird

Herr Peter Schneider, Unterer Graben 34, 85049 Ingolstadt in den Bezirksausschuss I – Mitte berufen.

Als Nachfolger für Herr Konrad Terhorst wird

Herr Norbert Wagner, Leinbergerstr. 4, 85053 Ingolstadt in den Bezirksausschuss IV – Südost berufen.

Als Nachfolger für Frau Claudia Löffler wird

Herr Joachim Siebler, Zellauweg 20, 85055 Ingolstadt in den Bezirksausschuss VII – Etting berufen.

Als Nachfolger für Frau Eva-Maria Gierenstein wird

Herr Roland Hansch, Saindllohstr. 5, 85051 Ingolstadt vorbehaltlich des zum 15.08.2010 geplanten Umzugs in den Bezirksausschuss XII – Münchener Straße berufen.

Als Nachfolgerin für Herrn Klaus Böttcher wird

Frau Cornelia Großer, Gaimersheimer Str. 53, 85057 Ingolstadt in den Bezirksausschuss II – Nordwest berufen.

Beschluss:

Stadtrat vom 29.07.2010

Mit allen Stimmen:

Entsprechend dem Antrag genehmigt.